
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
(ВТОРОЙ СОЗЫВ) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 26.09.2012 г.  № 106 
 
«О внесении изменения в Прогнозный план 
(программу) приватизации муниципального 
имущества и основные направления 
приватизации муниципального имущества на 
2011-2013 годы, утвержденный решением совета 
депутатов от 26.01.2011 №5 «О приватизации 
муниципального имущества» 

 
 
Рассмотрев проект, представленный администрацией муниципального 

образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области, совет 
депутатов Сосновоборского городского округа 

 
Р Е Ш И Л: 

 
1. Внести изменения в раздел 2.1 Прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества и основных направлений приватизации 
муниципального имущества на 2011-2013 годы, утвержденного решением совета 
депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ 
Ленинградской области от 26.01.2011 № 5, изложив строку 32 раздела 2.1. в 
следующей редакции: 

 
 

32 Ленинградская 
обл., 

г. Сосновый Бор,  
ул. Молодежная,  

д. 27 

Нежилое здание.  
Площадь: 

- здания – 472,6 кв.м; 
- зем.уч. – 809 кв.м. 

Продажа 
муниципального 

имущества (здания 
магазина с земельным 
участком) посредством 
публичного предложения

2012 г. 

 
 

2. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Маяк» и 
разместить на официальном сайте администрации Сосновоборского городского 
округа. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в городской 
газете «Маяк». 

 
 
Заместитель председателя 
совета депутатов              Г.В. Алмазов 


